

Agimex A/S
Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 87 52 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Per Storgård Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agimex A/S Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 87 52 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Storgård Davidsen Mie Storgård Davidsen Vivi Ann Davidsen
Direktion	Per Storgård Davidsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	VIPE Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er engroshandel med elektroniske vejrmålere og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	478.218	739.000
1 Personaleomkostninger	-379.192	-381.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Driftsresultat	94.026	352.931
Andre finansielle indtægter	980	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.023</u>	<u>-151.781</u>
Resultat før skat	-86.017	201.154
3 Skat af årets resultat	<u>17.919</u>	<u>-48.872</u>
Årets resultat	-68.098	152.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	0	77.282
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.098</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-68.098	152.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	15.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.742.059	2.759.293
Varebeholdninger i alt	2.742.059	2.759.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.269	1.760.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.152	61.421
Udskudte skatteaktiver	14.666	7.395
Tilgodehavende selskabsskat	10.648	0
Andre tilgodehavender	8.151	6.084
Tilgodehavender i alt	1.150.886	1.835.450
Likvide beholdninger	4.606	4.606
Omsætningsaktiver i alt	3.897.551	4.599.349
Aktiver i alt	3.907.551	4.614.349

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	92.011	160.109
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital i alt	592.011	735.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.350.833	2.424.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.542	772.781
Selskabsskat	0	19.529
Anden gæld	626.165	662.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.315.540	3.879.240
Gældsforpligtelser i alt	3.315.540	3.879.240
Passiver i alt	3.907.551	4.614.349
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.999	370.535
Andre omkostninger til social sikring	5.193	5.706
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.828</u>
	<u>379.192</u>	<u>381.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>181.023</u>	<u>151.781</u>
	<u>181.023</u>	<u>151.781</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.648	19.529
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.271</u>	<u>29.343</u>
	<u>-17.919</u>	<u>48.872</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>321.427</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>321.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		306.427
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>311.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	160.109	82.827
Årets overførte overskud eller underskud	-68.098	77.282
	<u>92.011</u>	<u>160.109</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
	<u>0</u>	<u>75.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.425 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VIPE Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.